
外寸

UDトラックス LKG-PK39LH 平ボディ トラックランド栃木

SOLDOUT T11140
UDトラックス

増トン

平成24年02月

PK39L-00***

14,240Kg

GH7

280

軽油

抹消

コンドル

平ボディ

LKG-PK39LH

7,800Kg

598,000Km

6速MT

7.01L

2人

12,790円

新自工

L x W x H L670cm x W238cm x H58cm

平成24年式 UDコンドル 増トン平ボディアルミブロックです。 6700ワイド 3方開 リターダ付

ETC ベッド付仕様車です。  ★メーター実走行約59.8万キロ！★  【上物】 床面：木 地上高：

105cm 内フック：10対  ローンリースご相談ください。  試乗現車確認行っております。 お気軽

にお問合せください。


